N 6a giornata attivita di categoria Conc.A (TV)
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Montebelluna, Domenica 18/02/2018 ore 16:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 MAZZOTTA LAURA
2 1 5 DE NARDI FRANCESCA
3 1 2 FINOTTO FRANCESCA
4 1 3 MINEL SARA
5 1 7 FRANCESCHINI MARTINA
6 2 6 STANGHELLINI SILVIA
7 1 1 LION ANDREA ELENA
8 1 6 CAPPELLETTO ANGELICA
9 1 8 SPERANZA EVA
0 2 4  PINARELLIALICE
1 2 5 PIOVESAN ELENA
12 2 2 BAZZO ARIANNA
13 2 3 FELTRIN MICHELLE
14 3 6 CARONELLO ANNA MADDALENA
15 3 2 ZECCHINATO VERONICA (WC)
16 2 8 NESHA ALESSIA
17 3 7 TINAZZI LARA
18 3 3 MARTINOLLI ELENA
19 3 4 PIZZOL LORENA DESIREE
20 3 5 PASA AURORA
21 4 4 GARBUJO GIADA
22 2 7 BAGNA ALICE
23 2 1 SPERANDIO SERENA
24 4 5 MASO CLAUDIA
25 4 3 ZAMBON ALICE
26 4 6 ZANLORENZI GIULIA
27 4 2 ORTOLAN SARA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2001
2002
2000
2000
2003
2004
2004
2003
2005
2004
2004
2002
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

Foglion. 1
20/02/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa
HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO SPORTIVO HOF
MONTEBELLUNA NUOTO
HYDROS

NORD/EST H20

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD
HYDROS

HYDROS

CENTRO SPORTIVO HOF
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
STELLA MARINA

ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO SPORTIVO HOF
NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

02:36.02
02:39.56
02:43.51
02:43.55
02:44.31
02:45.96
02:48.22
02:49.46
02:49.63
02:49.73
02:50.17
02:53.20
02:53.28
02:57.47
02:57.67
02:59.13
02:59.28
02:59.52
03:00.48
03:01.11
03:01.59
03:01.63
03:03.80
03:07.17
03:08.13
03:12.70
03:17.14
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